

Tietosuojaseloste

Tämä on tietosuojalain mukainen tietosuojaseloste, missä kerrotaan Kauneushoitola Maaritin asiakasrekisterin hallinnasta ja sen käytöstä. Asiakasrekisteri on Kauneushoitola Maaritin, eikä sitä luovuteta kolmansille osapuolille. Kaikki asiakastiedot ovat luottamuksellisia.

Rekisterinpitäjä

Kauneushoitola Maarit
Meritullinraitti 1
90100 OULU
Y-TUNNUS 0774615-5
M ja v Niskanen Oy
Info@kauneushoitolamaaritoulu.fi

Evästeet

Palvelussa käytetään evästeitä. Evästeitä ja niiden avulla kerättäviä tietoja käytetään palveluiden tehokkuuden ja käyttäjäystävällisyyden parantamiseksi. Evästeiden avulla kerätään tietoja siitä kuinka kävijät liikkuvat ja käyttäytyvät verkkosivuilla. Evästeet ovat tarpeellisia joidenkin rekisterinpitäjän tarjoamien internetpalveluiden toimivuudelle, emmekä takaa palveluiden toimivuutta ellei evästetoiminnallisuus ole käytössä. Evästeiden avulla saatu tieto on luonteeltaan anonymia. Käyttäjällä on mahdollisuus koska tahansa estää evästeiden käyttö kokonaan tai osittain muuttamalla käyttämänsä selaimen asetuksia. Evästeiden avulla kerättyjä tietoja hyödynnetään viestinnän ja markkinoinnin kohdentamisessa sekä markkinointitoimenpiteiden optimoinnissa.

Tietojenkäsittely

Asiakasrekisteriä käyttää ainoastaan Kauneushoitolan Maaritin työntekijät asiakkuuksien hoitamiseen. Kerättävät tiedot ovat nimi, osoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite. Kaikki rekisteriä käyttävät henkilöt on koulutettu rekisterin käyttöön ja he kirjautuvat hallintaohjelmaan käyttäjänimellä ja salasanalla. Kauneushoitola Maaritin asiakkaat ylläpitävät omia yhteystietoja verkkosivujen www.kauneushoitolamaaritoulu.fi kautta tai muuten asioimalla asiakaspalvelun kanssa.

Tietojen luovuttaminen

Kauneushoitola Maarit ei luovuta asiakasrekisteriä kolmansille osapuolille satunnaisesti, eikä säännöllisesti.

Tietojen tarkastus, korjaus ja käytön rajoittaminen

Jokainen asiakas voi tarkastaa, korjata tai rajoittaa omien tietojen käyttöä ottamalla yhteyttä sähköpostitse tai puhelimitse.

Yhteyshenkilö: Maarit Niskanen 040 7298048, info@kauneushoitolamaaritoulu.fi